Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5824 - Segunda-feira, 27 de agosto de 2018
Divulgação: Segunda-feira, 27 de agosto de 2018     Publicação: Terça-feira, 28 de agosto de 2018

EXTRATO

PROCESSO: 0955/2016 – CONTRATO: 0556
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA: EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA - EPP.
OBJETO: Termo Aditivo 02 que prorroga o prazo de vigência e execução do contrato pelo período de
12 (doze) meses a contar de 30 de dezembro de 2018.
DATA DA ASSINATURA: 23 de agosto de 2018.
BASE LEGAL: Artigo 57, II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Porto Alegre, 24 de agosto de 2018.

OMAR FERRI JÚNIOR, Diretor-Geral.

EXTRATO

PROCESSO: 2010/17 – CONTRATO: 0616
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA: PLANICON ENGENHARIA LTDA.
OBJETO: Termo Aditivo 01 que prorroga o prazo de vigência pelo período de 90 dais, prorroga prazo
de execução por 40 dias e acrescenta serviços conforme planilha anexa, no valor de R$7.825,00.
VALOR ATUALIZADO: R$84.445,00 (oitenta e quatro mil quatrocentos e quarenta e cinco reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CG 33.90.79.01.00.00 – Pesquisa, Estudos preliminares e projetos –
Atividade Legislativa 2001.
DATA DA ASSINATURA: 22 de agosto de 2018.
BASE LEGAL: Artigo 65 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5824 - Segunda-feira, 27 de agosto de 2018

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

Porto Alegre, 24 de agosto de 2018.

OMAR FERRI JÚNIOR, Diretor-Geral.

EXPEDIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Paulo de Tarso Pinheiro Machado
GERÊNCIA DO DIÁRIO OFICIAL: Cibele Oltramari
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br, fones 3289-1182, 3289-1231, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5824 - Segunda-feira, 27 de agosto de 2018

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2018-08-27T11:13:57-0300
	CASSIANO CESARIO DA COSTA:02040208089